COMISSÃO DISCIPLINAR ESPECIAL – 2017

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO
3º ESTADUAL SENIOR VETERANO MASTERS – SÃO CAETANO SUL

21/10/2017
O Presidente da Comissão Disciplinar Especial, Sr. Guilherme Silvestre Morales, de
acordo com o Regulamento da Comissão Disciplinar Especial, faz saber aos que deste
EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas ou jurídicas, cujos
processos seguem relacionados ficam CITADAS da denúncia, que lhes foi oferecida
pela Árbitra Geral da 3ª Etapa Estadual Senior Veterano e Masters 2017, e INTIMADAS
para apresentarem suas defesas no prazo de 05 (cinco) dias como prevê o Art. 7,
parágrafo segundo, por e-mail (cd@febasp.org.br) ou na mesa organizadora do
próximo evento caso esteja dentro do prazo.

1. PROCESSO Nº 013/2017 – CARTÃO AMARELO

ENTIDADES DENUNCIADAS:

ACE
(ATLETA MARCO PAULO PEREIRA / DXSIIB) = jogou a raquete  para o alto, durante o 2º game.
CAP
(ATLETA PAULO FAM / SMSIIAesp)  = jogou a raquete  para o alto.

2. PROCESSO Nº 014/2017 – W.O.

ENTIDADES DENUNCIADAS

ACE

(ATLETA JOSÉ CARLOS SILVA / SMVI).

SHC

(ATLETA SHERIAN BOWYER / DXVI).

São Bernardo do Campo, 27 de outubro de 2017.

Guilherme S Morales
Comissão Disciplinar Especial